Вписано до книг сяніцького ґроду в р. 1564, на жаданне Ст 
Ковальовского — Львів, краев, архив кн. сян. ґр. 315 с. 67.

C X V I .

Рішенне комісарського суду в справі попа с. Солонки з його 
парафіянами про десятину, 16—30 вересня 1564 р.

Actum  in castro inferiori Leopoliensi sabato  an tę  festum  sancti 
M athei apostoli proxim o anno Domini millesimo quingentesim o sexa- 
gesimo quarto . Coram magnifico Petro  Barzy de Blozew, castellano pre- 
misliensi et capitaneo leopoliensi te rrarum que R ussiae generali causa 
et actio per providos incolas ville Solonka, tanquam  actores ex una  et 
religiosum Heliam, poponem  et parochum  de eadem  vilia Solonka, 
parte  ab altera  a ttrac tum  in ten ta ta  fuit, et hoc ex m andato  et consensu 
speciali litterali m aiestatis regiae, occasione indebitae extorsionis de- 
cimae m anipularis per eundem  poponem  et aliarum  in iuriarum  in te r 
ipsos incolas et poponem  exortarum  ex a ttractione am barum  partium , 
p rou t m andatum  et concessio sacrae regiae m aiestatis ea om nia iń 
se plenius continent. Quae causa et actio per prefatum  m agnificum  de 
m utuo consensu earundem  partium  m otu  et auctorita te  p ropria  huic 
ad  duas septim anas est prorogata  et lim itata term inum que ipsis par- 
tibus ex consensu eorundem  proprio perem ptorium , videlicet pro die 
sabatino  post festum  sancti Michaelis proxim o prefixit et assignavit 
hab itu raeque sun t partes term inum  perem ptorium  talem , qualem  hodie 
habere  debuerun t ex prefato m utuo consensu illorum iuxta prefatam  
lim itationem  et acta presentia. A ctum  in castro inferiori Leopoliensi 
sabato post festum  sancti Michaelis archangeli proxim a, anno  Domini 
millesimo quingentesim o sexagesimo quarto , coram  magnifleo Petro  
Barzi de Blozew, castellano prem isliensi et capitaneo leopoliensi te r­
rarum que R ussiae generali, providi incolae villae Solonka iux ta  conser- 
vationem  term ini hodiernL vigore lim itationis et prorogationis cadentis 
et provenientis, p roposuerunt offleiose in et contra  religiosum  Heliam 
poponem  et parochum  de vilia Solonka pro eo, quia ipse in exigendis 
decimis vel proventibus ad poponatum  p ertin en tib u s, m olestiis magnis 
afficere, ad  iudicia diversa evocare et aliis sum ptibus illos onerare  
curat, verificantesque intentionem  propositionis suae rep roduxerun t m an­
datum  sacrae regiae m aiestatis de data  in Radim yn XXVIII m ensis 
aprilis anni millesimi quingentesim i sexagesimi quarti, quo m ediante
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sacra m aiesias regia ipsi magniflco m andavit ас comisit, u t eam causam  
in ter dictos subditos m aiestatis regiae et ipsum  poponem  exam inan- 
dam  suscipiat et ita  in te r eos com ponat, ne isti prefati subditi m aie- 
sta ti regiae de dieto popone queran tu r, et id decernat, u t partes id 
firm iter teneant, quod decreverit, cuius quidem  m andati teno r e s t talis.